様式第6(第10条関係)

年　　月　　日
美浜町長　様
住　所

申請者     氏　名
連絡先
ブロック塀等撤去完了実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金交付決定の通知を受けたブロック塀等撤去工事が下記のとおり完了したので､美浜町ブロック塀等除去補助金交付要綱第10条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１　所在地　　　　美浜町
２　完了年月日　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　添付書類
　（１）除去工事費の領収書の写し
（２）工事完了後の写真
（３）その他必要な書類
４　工事事業者への直接交付について
　　　□補助金額を直接工事事業者へ振り込みを希望する。
　　     (工事事業者名　　　　　　　　　　　　　　　)
※工事事業者への直接支払いを希望する場合は、補助金額を除いた除去工事費の領収書の写しを添付してください。